

Skierniewice, dnia 6 maja 2010 r.

DSK- 0640- 14/10

Panie i Panowie
Pełnomocnicy do spraw wyborów

dot. wyborów Prezydenta RP- powoływanie obwodowych komisji wyborczych

W załączeniu przesyłam do ewentualnego wykorzystania opracowany przez tut. Delegaturę wzór zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych. W terminie późniejszym zostanie Państwu przekazany projekt zarządzenia wójta (burmistrza, prezydenta miasta) w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Czynność powoływania obwodowych komisji wyborczych regulowana jest art. 16 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) oraz rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 72, poz. 847, z 2005 r. Nr 166, poz. 1394). Jednocześnie informuję, iż na stronie internetowej www.mswia.gov.pl jest projekt rozporządzenia zmieniającego w/w rozporządzenie. Zmiana ta dotyczy tylko wydłużenia terminu na zgłaszanie przez komitety wyborcze kandydatów do składu obwodowych komisji wyborczych.

Dodatkowo do Państwa wiadomości przesyłam w/w rozporządzenie ujednoczone przez Krajowe Biuro Wyborcze oraz projekt zmiany tego rozporządzenia. Przypominam również, iż w dniu **28 maja 2010 r.** zgodnie z kalendarzem wyborczym upływa termin zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji wyborczych przez pełnomocników komitetów wyborczych, które zarejestrowały kandydatów na Prezydenta lub upoważnione przez nich osoby. Wykaz tych komitetów prześlemy Państwu odrębną pocztą niezwłocznie po otrzymaniu. Proszę o sprawdzanie na stronie internetowej www.pkw.gov.pl faktu rejestracji kandydata na Prezydenta przez komitety wyborcze.

DYREKTOR DELEGATURY
Krajowego Biura Wyborczego
w Skierniewicach

Wanda Lebsoda

Załączniki:

1. Wzór zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych,
2. Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,
3. Projekt zmiany rozporządzenia.